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پرونده مدیر سابق پرسپولیس در مراحل نهایی 
کمیته استیناف برای صدور رای نهایی پرونده افشین پیروانی، مدیر اجرایی سابق تیم پرسپولیس جلسه ای را با او 
برگزار کرد. به گزارش  ورزش سه ، این نشست پنج شنبه هفته گذشته برگزار شد و قرار است این پرونده در روزهای 
آتی منجر به صدور رای نهایی شود. افشین پیروانی به خاطر ابهامات مالی در 2 پرونده 5 سال از حضور در فوتبال 
محروم شــده  که بلافاصله بعد از صدور این رای از ســوی کمیته اخلاق به آن اعتراض کرد و باعث طرح پرونده در 
کمیته استیناف شد. علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف این خبر را تایید کرد. او پیش تر در این باره گفته بود: 
»افشــین پیروانی خواستار برگزاری جلسه ای با مدیران قبلی و فعلی شرکت درگیر پرونده شده بود که مطالبی را 

علیه او مطرح کردند و ما برگزاری این نشست را پذیرفتیم.«

جریمه میلیونی آبی ها به خاطر مصاحبه های خیالی!
در چند روز اخیر برخی رسانه ها اقدام به انتشار مصاحبه از بازیکنان استقلال کرده اند که برخی از آن ها هم حسابی 
خبرســاز شده و در آستانه بازی حساس استقلال و سپاهان حاشیه هایی ایجاد کرده است. این مصاحبه ها در حالی 
منتشــر شــده که بر اساس تصمیم باشگاه، آبی پوشــان بدون هماهنگی حق مصاحبه با رسانه ها را ندارند و در این 
مدت هم اکثر بازیکنان اســتقلال به آن متعهد بوده اند. اما پس از انتشار مصاحبه فرشید اسماعیلی و وریا غفوری 
این تصور به وجود آمد که یا قانون باشگاه تغییر کرده و یا این که این 2 بازیکن خلاف مقررات باشگاه عمل کرده اند. 
اما هیچ کدام از این تصورات درست نبود و با استوری هایی که این 2 بازیکن گذاشتند، مشخص شد برخی رسانه ها 
بدون آن که این بازیکنان خبر داشــته باشــند، اقدام به درج مصاحبه از قول آن ها کرده اند. البته شــنیده می شود 
باشــگاه به این اســتوری ها توجه نکرده و اقدام به درج تخلف اســماعیلی و غفوری در پرونده انضباطی و جریمه 

میلیونی آن ها کرده که با اعتراض این 2 بازیکن همراه بوده است.

پشت پرده ماندن پادوانی در تهران 
لئوناردو پادوانی حالا بیش از 7 ماه است که دوران مصدومیت شدیدش را می گذراند. او که از ناحیه گردن مصدوم 
شــده و هنوز نمی تواند روی پاهایش بایســتد، طلبی از باشگاه استقلال دارد که برای بازگشت به کشورش باید آن 
را دریافت کند. رقمی که پادوانی از اســتقلال می خواهد حدود  130 هزار دلار است که گفته شده اگر نیمی از آن 
پرداخته شود، او به برزیل برمی گردد تا در کنار خانواده اش روند درمانش را پیگیری کند. برای باشگاه استقلال هم 
قطعا بهتر اســت که این پول را زودتر تهیه کند. این باشگاه امسال برای این بازیکن خانه ای اجاره کرده که هزینه 
بالایی روی دست باشگاه گذاشته و همین هزینه ها باعث می شود تا آن طور که باید و شاید از سوی باشگاه به این 

بازیکن محجوب رسیدگی نشود.

غرامت 150هزار دلاری فولاد به سروش! 
پیرو ارجاع پرونده سروش رفیعی و باشگاه فولاد به کمیته تعیین وضعیت در پی درخواست فسخ قرارداد این بازیکن 
توسط باشگاه اهوازی، فریبرز محمودزاده مسئول کمیته نقل و انتقالات گفت: »قرارداد رفیعی با فولاد در سازمان 
لیگ فســخ  شــده و اگر این باشــگاه قصد دارد دوباره به همکاری اش با رفیعی ادامه دهد، باید برای تجدیدنظر به 
کمیته تعیین وضعیت درخواست دهد.« این در حالی است که اگر فسخ قرارداد یکطرفه رفیعی در این کمیته تایید 
شــود، باشــگاه باید کل مبلغ قرارداد او را که 150 هزار دلار اســت، پرداخت کند! در واقع باشگاه با این اقدام هم از 

داشتن بازیکن محروم شده و هم ضرر مالی خواهد کرد. 

دلفی برای تیم اصلی آیندهوون بازی نمی کند
 یونس دلفی بازیکن تیم فوتبال استقلال خوزستان و تیم امید ایران که مدت ها ست بحث حضورش در تیم آیندهوون 
مطرح شده، قرار است به زودی برای عقد قرارداد با این باشگاه راهی هلند شود. پیش از این صحبت های زیادی در مورد 
حضور این بازیکن در تیم اصلی آیندهوون مطرح شده بود، اما این بازیکن قرار نیست پس از عقد قرارداد با این باشگاه 
هلندی در تیم اصلی آن بازی کند. طبق توافقی که صورت گرفته، دلفی قرار است پس از عقد قرارداد با آیندهوون در 
تیم دوم این باشگاه بازی کند و اگر توانست عملکرد خوبی در این تیم داشته باشد، پس از آن راهی تیم اصلی می شود.

سهرابیان، تنها محروم آبی ها 
برای هفته دهم

کمیته مسابقات اســامی محرومان هفته دهم لیگ 
برتر را اعلام کرد. بر این اســاس، اســتقلال در بازی 
حســاس آخر هفته مقابل سپاهان فقط یک بازیکن 
محروم خواهد داشت.  به نقل از روابط عمومی سازمان 
لیگ فوتبال ایران، اسامی محرومان به این شرح  است:  

مصطفی احمدی - صنعت نفت آبادان
وحید حمدی نژاد - استقلال خوزستان

احمد آل نعمه - استقلال خوزستان
میثم شاه مکوند زاده - استقلال خوزستان

روح ا... سیف الهی - پارس جنوبی جم 
آرمین سهرابیان - استقلال.  

سایت  ای اف ســی پیش از دیدار برگشت پرسپولیس 
مقابل السد در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانی آسیا 
با علیرضا بیرانوند مصاحبــه ای اختصاصی انجام داد 
که در ادامه می خوانید. تیــم ملی فوتبال ایران پس 
از پیــروزی مقابل مراکش و تســاوی مقابل پرتغال 
در جام جهانــی 201۸ روســیه مورد  تحســین همه 
قرار گرفت. این تیم می توانســت برای نخســتین بار 
از مرحله  گروهی صعود کنــد اما این اتفاق رخ نداد. 
در میان بازیکنان ایرانی که عملکرد خوبی داشــتند، 
بیرانوند یکی از بهترین ها بود. او پس از این رقابت ها 
با قدرت به اردوی پرســپولیس پیوســت. بیرانوند با 
وجود پیشنهادات مختلف تصمیم گرفت در پایتخت 
ایران بماند و اکنون دیدار برگشــت نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا را به همراه پرسپولیس پیش رو دارد. 
تیم ایرانی در دیدار رفت در قطر توانســت با یک گل 
پیروز شود. بیرانوند پیش از این دیدار  گفت: »پس از 
جام جهانی 4 تا 5 بازیکن خوبمان را از دست دادیم و 
به خاطر محرومیت نتوانستیم با بازیکنی قرارداد امضا 
کنیم. من 2 قهرمانی را در لیگ ایران با پرســپولیس 
تجربه کردم ولی احساس کردم نباید در این شرایط 
حســاس تیم خود را که در لیــگ قهرمانان حضور 

دارد، ترک کنم. از تصمیم خود پشیمان نیستم چون 
اکنون در بین 4 تیم برتر آســیا قرار داریم و شانس 
زیادی برای رســیدن به فینال داریم.« دروازه بان تیم 
ملی فوتبال ایران درباره بازی رفت گفت: »توانستیم 
در دیدار رفت در قطر پیروز شویم چون خیلی خوب 
سازماندهی شده بودیم ولی شک ندارم دیدار برگشت 
خیلی ســخت خواهد بود. به همبازی هایم گفتم که 
پیروزی در دیدار رفت باعث شده انتظارها از ما بیشتر 
شــود. با این حال نباید فراموش کنیم که در مرحله 
گروهی در تهران توانستیم السد را شکست دهیم. ما 
بایــد دوباره این کار را تکــرار کنیم تا هوادارانمان را 
خوشــحال کنیم.« بیرانوند در ادامه افزود: »قهرمانی 
در لیگ قهرمانان ســخت است ولی برای رسیدن به 
هدفمــان تمام تلاش خود را خواهیم کرد. الســد از 
مهاجم های خوبی مثل اکــرم عفیف و بغداد بونجاح 
برخوردار اســت. ما نیاز به حمایت هوادارانمان داریم 
تا انرژی لازم را برای رقابت با این تیم داشته باشیم.« 
دروازه بان پرسپولیس در پایان گفت: »مطمئنم همه 
ایرانیان از پرسپولیس حمایت می کنند. اگر ما بتوانیم 
السد را شکست دهیم، برنامه ریزی مان را برای فینال 

آغاز خواهیم کرد.« 

حمید اســتیلی  مدیر تیم فوتبال امید در حاشیه  مراســم روز ملی پارالمپیک 
در مورد شرایط تیم امید توضیح داد و گفت: »با زیر نظر گرفتن 200 بازیکن، تیم 
امید را نســبت به همیشه زودتر تشــکیل دادیم و با پیگیری اردوها و تمرینات 
تعــداد بازیکنــان را به 35 - 30 نفر رســاندیم.« وی با تاکیــد بر این که برای 
تیم فوتبال امید بازی های دوســتانه خوبی هم برگزار شــد، خاطرنشــان کرد: 
»البته قرار بود یک بازی تدارکاتی با عراق داشــته باشــیم اما به خاطر انصراف 
عراقی ها که در آخرین لحظات انجام شــد، این بازی برگزار نشد. ماه آینده یک 
بازی با همین تیم عراق داریم و ســعی می کنیم یــک دیدار دیگر را در تهران 
برگــزار کنیم.« اســتیلی با ابراز امیدواری از این که تیــم فوتبال امید حضوری 
نتیجه بخش در رقابت های انتخابی المپیک داشته باشد، تصریح کرد: »امیدوارم 

تا آن زمان اردوهای خوبی برگزار کنیم. طی این مدت مربیان ما به باشــگاه ها 
ســر می زنند و با مربیان باشگاهی در ارتباط هستند.« مدیر تیم فوتبال امید در 
ادامــه صحبت های خود در مورد اختلافات ایجاد شــده با کارلوس کی روش و 
دستیارش در تیم ملی بزرگسالان گفت: »هیچ اختلافی نیست. به خاطر منافع 
ملی و تیم ملی که باید در جام ملت های آســیا حضور پیدا کند، ســعی کردیم 
آرامش را برقرار کنیم. رئیس فدراســیون فوتبال با من و کی روش صحبت کرد 
و امیدوارم آرامشــی که نیاز است، حاکم شــود.« استیلی با تشکر از کسانی که 
از وی حمایــت کردند، در مورد برنامه های کمیته فنی فدراســیون فوتبال هم 
گفــت: »درباره مربی تیم جوانان و همچنین مربی تیم زیر 16 ســال بانوان در 

حال صحبت هستیم.« 

سرمربی اســبق تیم ملی و  پرسپولیس گفت: »پرسپولیس 
بهترین بازیکنان را در کنار یــک مربی بزرگ و با دانش در 
اختیار دارد و از صمیم قلب آرزو می کنم این تیم فینالیست 
لیگ قهرمانان آسیا شود.« علی پروین درباره دیدار برگشت 
بین تیم های پرسپولیس و السد قطر در مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا با بیان این مطلب افزود: »در فوتبال 
هیچ چیز قابل پیش بینی نیست و گاهی اوقات اتفاقاتی رخ 
می دهد که عجیب است. پرسپولیسی ها نباید تصور کنند از 
الان فینالیست شده اند که این غرور برای آن ها بزرگ ترین 
تهدید و خطر محسوب می شــود.« پروین با ابراز ناراحتی 
از ســخنان افرادی که می گویند  پرسپولیس بازیکن ندارد، 
تصریح کرد: »ایــن صحبت ها برای خــراب کردن روحیه 
پرسپولیس مطرح می شود. پرسپولیس بهترین بازیکنان را 
در کنــار یک مربی بزرگ و با دانش در اختیار دارد و من به 
عنوان یک پرسپولیسی به این تیم افتخار می کنم، هرچند 
قبول دارم نیمکت پرســپولیس نسبت به بازیکنان ثابتش 
ضعیف تر اســت.« وی با بیان این که نباید با تشکیل کمیته 
برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا تمرکز مربیان و بازیکنان 
پرســپولیس را بر هم زد، خاطر نشان ساخت: »از 10 روز قبل 
کمیته برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا درست شده که به 
نظر من کار درستی نیست. این اتفاقات باعث می شود تمرکز 

تیم به هم بریزد، ضمن این کــه هنوز تا فینال نیمی از راه 
باقی مانده  و باید بعد از برتری در بازی برگشت مقابل السد 
این مسائل مطرح شود.« سرمربی اسبق پرسپولیس با اشاره 
به ســخنان برانکو ایوانکوویچ مبنی بر این که بازی برگشت 
با الســد مهم ترین بازی 10 ســال اخیر سرخ پوشان است، 
افزود: »بازی برگشــت با الســد قطر خود یک فینال بزرگ 
محســوب می شود و همه باید دســت به دست هم بدهند 
تا پرســپولیس از این مصاف بگذرد.« پروین درباره این که 
بازیکنان پرسپولیس باید مراقب 2 ستاره بزرگ السد در بازی 
برگشت باشند، گفت: »السد یک تیم کاملا حرفه ای است که 
بازیکنان شناخته شده ای در ترکیب خود دارد.  ژاوی  و  گابی  
فوتبالیست های شــناخته شده ای در فوتبال جهان هستند 
و نباید تحت هیچ شــرایطی از آن ها غافل شد. این نفرات 
می توانند در یک لحظه غفلت کار را تمام کنند.« پروین در 
پاســخ به این پرسش که پرسپولیس باید در بازی برگشت 
مقابل السد قطر با چه روشی بازی کند، گفت: »به طور حتم 
برانکو تدابیر خاص و خوبی را برای این جدال خواهد داشت 
اما به نظر من پرسپولیس باید بسته بازی کند و از محوطه 
جریمه السد پرسینگ را در دستور کار قرار دهد. السدی ها 
نباید اجازه کوچک ترین فضاسازی را در اختیار داشته باشند، 

ضمن این  آن ها در ضد حملات خطرناک هستند.«

مســئولان باشگاه استقلال با وجود مشــکلات مالی در تدارک توافق با بازیکنی هستند که در خانه نشسته و 
خواهان دریافت طلبش از این باشگاه است. به گزارش  فارس، قرارداد بویان نندانوف در ابتدای فصل با استقلال 
در حالی فسخ شده که این بازیکن 360 هزار دلار از این باشگاه طلبکار است. این بازیکن که فصل گذشته کمتر 
برای آبی پوشان به میدان رفت، بعد از این که قراردادش توسط مدیران سابق استقلال فسخ شد، امسال بدون 
تیم مانده تا تمام  طلبش را از اســتقلال بگیرد. با این شــرایط بویان طبق قانون فیفا با تیمی قرارداد نبسته تا 
تمامــی طلبش را از اســتقلال بگیرد. اتفاقی که یکی، 2 فصل پیش در مــورد مگویان رخ داد و این بازیکن از 
لیست تیم منصوریان کنار رفت اما تمامی پول خود را از باشگاه گرفت. با این شرایط مسئولان باشگاه استقلال 
این روزها با وجود مشکلات مالی که دارند، در صدد توافق با بویان هستند تا بلکه با پرداخت بخشی از پول این 
بازیکن بتوانند رضایت وی را بگیرند. پروپیچ و یازالده گومز هم 2 بازیکنی هســتند که استقلالی ها در مقابل 

شکایت آن ها دفاعیات خود را به دادگاه کاس ارسال کرده اند.

دیدار 2 تیم استقلال و سپاهان از هفته دهم رقابت های لیگ برتر به میزبانی آبی پوشان و در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شــود. این بازی از ســاعت 16:45 روز جمعه 4 آبان در ورزشگاه آزادی آغاز می شود. استقلال و سپاهان هر 2 
مدعی قهرمانی هستند و در تلاشند تا هرچه زودتر خود را به صدر جدول مسابقات برسانند. صدری که هفته هاست 
در اختیار پدیده مشهد قرار گرفته و روند نتایج این تیم نیز به گونه ای است که به نظر نمی رسد فعلا قصد پایین 
آمدن از آن را داشته باشد. دیدار استقلال و سپاهان می تواند جذابیت ها و حساسیت های زیادی داشته باشد. در 2 
تیم کم نیست تعداد نفراتی که برای این بازی بزرگ انگیزه های متفاوت دارند. یکی از نفرات، علی کریمی هافبک 
میانی و ملی پوش استقلال است. هافبکی که با سپاهان به فوتبال ایران معرفی شد، با این تیم اوج گرفت و چهره 
شد، از این تیم به تیم ملی رسید و حتی لژیونر شد. حالا علی کریمی باید نخستین تقابل خود با پیراهن استقلال 
را در مقابل تیم سابقش تجربه کند. به همین دلیل این بازیکن را باید از چهره های شاخص این بازی بزرگ دانست. 

چهره ای که حتما در کانون توجه قرار دارد.

گفت وگوی سایت  ای اف سی با دروازه بان ملی پوش سرخ ها 

تاج با من و سرمربی تیم ملی صحبت کرد 

پرسپولیس بهترین بازیکنان را در اختیار دارد

بازی مقابل هم تیمی های سابقبازیکن خانه نشین 360 هزار دلار می خواهد

بیرانوند: از ماندن در پرسپولیس پشیمان نیستم

استیلی: هیچ اختلافی با کی روش  نداریم

پروین: پرسپولیس باید بسته بازی کند

علی کریمی بازیکن ویژه استقلال مقابل سپاهانادامه رایزنی استقلالی ها برای پرداخت طلب بویان

بازیکنخانهنشین۳6۰هزاردلارمیخواهد

ادامه رایزنی استقلالی ها 
برای پرداخت طلب بویان


